
Zarządzenie nr 7 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego w Szkole Doktorskiej  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 209 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 4 

zarządzenia nr 50 z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie warunków i trybu przyznawania 

stypendium doktoranckiego doktorantom w Szkole Doktorskiej w ZUT oraz ustalania jego 

wysokości (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. ustala się wysokość miesięcznego stypendium doktoranckiego 

dla doktorantów Szkoły Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie: 

1) do miesiąca, w którym została przeprowadzona ocena śródokresowa:  

a) 2 670,00 zł, 

b) 3 471,00 zł – dla doktorantów posiadających orzeczenie o niepełnosprawności, 

orzeczenie o stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie, o którym mowa w art. 5 

oraz art. 62 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych; 

2) po miesiącu, w którym została przeprowadzona ocena śródokresowa z wynikiem 

pozytywnym: 

a) 4 110,00 złotych, 

b) 1 644,00 złotych – w przypadku zatrudnienia doktoranta jako nauczyciela 

akademickiego albo pracownika naukowego w wymiarze przekraczającym połowę 

pełnego wymiaru czasu pracy; 

c) 5 343,00 zł – dla doktorantów posiadających orzeczenie o niepełnosprawności, 

orzeczenie o stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie, o którym mowa w art. 5 

oraz art. 62 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

2. Stypendia doktoranckie obniża się o obowiązkowe ubezpieczenia emerytalne i rentowe, 

z zastrzeżeniem art. 8 i 9 ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń 

społecznych. 



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 7 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 26 stycznia 2023 r.
	w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego w Szkole Doktorskiej  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


